
ZARZĄDZENIE NR 102/2020

Burmistrza Polic

z dnia 14 maja 2020 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2020.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r.

poz. 284, 374, 568 i 695) oraz §16 pkt 1 lit. a uchwały Nr XV/154/2019 Rady Miejskiej

w Policach z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2020

- zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2020, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2020 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

600 60004 3 940 3 940

4300 3 940  - 

4390  - 3 940

754 10 000 72 119

75412 10 000 10 000

3020 5 000  - 

4270  - 10 000

4300 5 000  - 

75421 0 62 119

4110  - 2 730

4170  - 15 881

4210  - 15 000

4300  - 28 508

758 75818 78 198 0
Urząd Miejski 

Biuro ZK

Rezerwa celowa 

na zadania 

w zakresie 

zarządzania 

kryzysowego

4810 62 119  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR

Rezerwa celowa 

na nagrody dla 

sołectw w konkursie 

pn. 

„Najestetyczniejsze 

Sołectwo Gminy 

Police”

4810 16 079  - 

801 120 000 120 000

80101 0 120 000

Urząd Miejski 

Wydział OK 4240  - 120 000

80195 120 000 0

3020 33 000  - 

4190 26 000  - 

4210 3 000  - 

4220 1 000  - 

4300 57 000  - 

Urząd Miejski 

Biuro ZK

Urząd Miejski 

Wydział SO

Urząd Miejski 

Wydział SO

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2020.

                              Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                             Nr 102/2020 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 14.05.2020 r.

Urząd Miejski 

Wydział OK



900 0 6 036

90004 0 4 136

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo 

Niekłończyca

4210 0 1 424

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Przęsocin
4210 0 2 712

90095 0 1 900

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo 

Niekłończyca

4210  - 1 900

921 158 10 201

92109 158 8 101

158 158

4110  - 158

4300 158  - 

0 7 943

4210  - 1 943

4300  - 6 000

92195 0 2 100

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo 

Niekłończyca

4210  - 2 100

Razem: 212 296 212 296

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Pilchowo

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Uniemyśl



Rozdział

Dysponent

750 75011 0 57 302

Urząd Miejski 2010  - 57 302

754 75495 0 108 492

Urząd Miejski 2010  - 108 492

Razem: 0 165 794

Rozdział

Dysponent

750 75011 0 57 302

4010  - 48 000

4110  - 8 251

4120  - 1 051

754 75495 0 108 492

Urząd Miejski 

Biuro ZK 4300  - 108 492

Razem: 0 165 794

Dochody

                            Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                           Nr 102/2020 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 14.05.2020 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2020.

Zadania zlecone

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki



4. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 120.000 zł z rozdziału 80195

do rozdziału 80101 z przeznaczeniem na zapewnienie środków na dodatkowe zaopatrzenie

gminnych szkół podstawowych w sprzęt komputerowy niezbędny dla uczniów oraz nauczycieli

do pracy zdalnej.

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Spraw Obywatelskich, Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania

Kryzysowego, Wydziału Organizacyjno-Prawnego oraz Wydziału Oświaty i Kultury, dokonuje

się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na 2020 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 w następującym zakresie: 

Zadania własne

2. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 10.000 zł

z przeznaczeniem na remont strażnicy OSP w Tanowie oraz na remonty i naprawy

samochodów pożarniczych jednostek OSP z terenu Gminy Police.

3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw celowych w łącznej kwocie 78.198 zł przenosi

się w następujący sposób:

- kwotę 62.119 zł z rezerwy celowej na zadania w zakresie zarządzania kryzysowego przenosi

się do działu 754 rozdział 75421 z przeznaczeniem na następujące wydatki związane

z przeciwdziałaniem COVID-19: zakup urządzeń do ozonowania pomieszczeń usuwających

wirusy, bakterie w pomieszczeniach Ośrodka Sportu i Rekreacji przeznaczonych

do kwarantanny zbiorowej w Trzebieży ul. Leśna 15 i w Policach ul. Siedlecka 2B, zakup

maseczek ochronnych dla mieszkańców gminy, wykonywanie badań w celu identyfikacji

zakażenia wirusem SARS-CoV-2 dla osób przyjętych z domu pacjenta do Hospicjum Królowej

Apostołów w Tanowie ul. Szczecińska 12, przygotowanie miejsc kwarantanny zbiorowej

w Ośrodku Sportu i Rekreacji zgodnie z zaleceniami Wojewody Zachodniopomorskiego,

przewóz osób z punktu kontroli sanitarnej usytuowanego na terenie przejścia granicznego

w Kołbaskowie do miejsca kwarantanny, koordynację prac i obsługę kwarantanny w ośrodku

oraz na inne nieprzewidziane wydatki związane z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się

koronawirusa, wynikające z bieżących potrzeb;

- kwotę 16.079 zł z rezerwy celowej na nagrody dla sołectw w konkursie

pn. "Najestetyczniejsze Sołectwo Gminy Police”, z tego:

· łączną kwotę 7.943 zł dla Sołectwa Uniemyśl za zajęcie I miejsca w konkursie do działu 921

rozdział 92109 z przeznaczeniem na zakupy i usługi wynikające z potrzeb sołectwa,

· łączną kwotę 5.424 zł dla Sołectwa Niekłończyca za zajęcie II miejsca w konkursie, z czego:

do działu 900 rozdział 90004 kwotę 1.424 zł na zakup donic, do działu 900 rozdział 90095

kwotę 1.900 zł na zakup metalowego pojemnika do zbierania nakrętek oraz do działu 921

rozdział 92195 kwotę 2.100 zł na zakup drewnianej rzeźby dzika,

· kwotę 2.712 zł dla Sołectwa Przęsocin za zajęcie III miejsca w konkursie do działu 900

rozdział 90004 z przeznaczeniem na zakup krzewów do nasadzeń w sołectwie.

1. Dział 600 rozdział 60004 - przenosi się plan wydatków w kwocie 3.940 zł

z przeznaczeniem na zawarcie umowy z Kancelarią Biegłych Rewidentów w sprawie audytu

rekompensaty SPPK Sp. z o.o. za usługi przewozowe w zakresie lokalnego transportu

zbiorowego za 2019 r.

5. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 158 zł w budżecie

Sołectwa Pilchowo z przeznaczeniem na opłatę składek na ubezpieczenia społeczne.

U Z A S A D N I E N I E



1. Pismem znak: FB-1.3111.79.2.2020.EM z dnia 14 maja 2020 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 147/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 13 maja 2020 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2020 r., zwiększono dotację celową dla Gminy na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami,

w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie, o kwotę

57.302 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji należnej w I kwartale 2020 r. i planowane

na II kwartał 2020 r. zadania wynikające z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego , ustawy

o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych . Ww. kwota dotacji ujęta jest

w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

16.1.1.2.W Finansowanie, nadzór i kontrola zadań z zakresu administracji rządowej - dowody

osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego.

2. Pismem znak: FB-1.3111.47.27.2020.PW z dnia 14 maja 2020 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 149/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 13 maja 2020 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2020 r., zwiększono dotację celową dla Gminy (z rezerwy celowej

budżetu państwa poz. 4) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami, w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne

i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 - Pozostała działalność, o kwotę 108.492 zł

z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia,

zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby

zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej "COVID-19", tj. na pokrycie kosztów

organizacji kwarantanny zbiorowej w wyznaczonych przez Wojewodę miejscach. Ww. kwota

dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym

w ramach działania 20.5.3.1.W Zapobieganie i zwalczanie chorób zakaźnych.

Zadania zlecone


